
Dz.U./S S163
25/08/2023
514659-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514659-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawada: Transformatory
2023/S 163-514659

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna
Krajowy numer identyfikacyjny: 866-000-14-29
Adres pocztowy: Połaniec
Miejscowość: Zawada 26
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Kabata
E-mail: daniel.kabata@enea.pl 
Tel.:  +48 158656985
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Adres profilu nabywcy: https://www.enea.pl/bip/zamowienia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://enea.ezamawiajacy.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa transformatora blokowego 290 MVA 400 kV z przełącznikiem zaczepów (PPZ) na stanowisko TB9 w 
Enea Elektrownia Połaniec S. A.
Numer referencyjny: FZ/PZP/11/2023

II.1.2) Główny kod CPV
31170000 Transformatory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:daniel.kabata@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://www.enea.pl/bip/zamowienia
https://enea.ezamawiajacy.pl/


Dz.U./S S163
25/08/2023
514659-2023-PL

2 / 4

Dostawa transformatora blokowego 290 MVA 400 kV z przełącznikiem zaczepów (PPZ) na stanowisko TB9 w 
Enea Elektrownia Połaniec S. A.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 431 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykonanie inwentaryzacji istniejącego stanowiska transformatora blokowego TB9, stanowisk 
transformatorów TB5, TB6, TB7 i gabarytów transformatorów TB5, TB6, TB7.
2. Wykonanie dokumentacji konstrukcyjno-projektowej obejmującej wszystkie instalacje dla nowego 
dostarczanego transformatora.
3. Wykonanie kompletnego transformatora dostosowanego do istniejących stanowisk transformatorów TB5, 
TB6, TB7 i przerobionego w przyszłości stanowiska TB9.
4. Dostosowanie transformatora do zainstalowania systemu przeciwwybuchowego TP Sergi.
5. Dobór, wykonanie i dostawa nowego układu chłodzenia wraz z kompletnymi połączeniami dostosowanymi do 
nowego transformatora.
6. Wykonanie i dostawa szafy sterowniczej układu chłodzenia, szafy układu zabezpieczeń
i pomiarów, szafy przełącznika zaczepów z okablowaniem wewnętrznym od szaf do urządzeń (aparatów) 
transformatora na stanowisku transformatora.
7. Dostawa kompletnego systemu monitoringu izolatorów przepustowych WN i urządzenia do pomiarów 
zawartości gazów i wody rozpuszczonych w oleju.
8. Dostawa nowego kompletnego transformatora blokowego 290 MVA 400kV z osprzętem i olejem do siedziby 
Zamawiającego.
9. Rozładunek transformatora i osprzętu na stanowisku rozładowczo-magazynowym. Przygotowanie i 
zabezpieczenie transformatora do postoju na polu odkładczym.
10. Przetransportowanie transformatora z pola magazynowego, montaż transformatora i osprzętu na 
docelowym stanowisku pracy.
11. Udział (nadzór dostawcy) w montażu przyłączy prądowych transformatora na stanowisku pracy TB9 
(ewentualne usunięcie kolizji wynikającej z wad dostawcy).
12. Napełnienie transformatora olejem i uzdatnianie oleju, wykonanie pełnych badań pomontażowych i 
pomiarów, dopuszczenie do eksploatacji.
13. Przeprowadzenie szkolenia dla służb Zamawiającego.
14. Nadzór, udział przedstawiciela/Koordynatora w czasie uruchomienia i prób elektrycznych transformatora 
oraz 72-godzinnego ruchu próbnego na parametrach nominalnych bloku energetycznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 431 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S163
25/08/2023
514659-2023-PL

3 / 4

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy pkt II.2.7. Termin realizacji zamówienia: dostawa transformatora do siedziby Zamawiającego max. 24 
miesiące od podpisania Umowy. Montaż i uruchomienie do 36 miesięcy od podpisania Umowy.
Dotyczy pkt II 1.5. oraz pkt II.2.6. Szacowana wartość zamówienia przekracza kwotę 431.000 euro.
Wizja lokalna obowiązkowa. Zamawiający odrzuca ofertę, jeśli została złożona bez odbycia wizji lokalnej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 200 000 zł. Wykonawca, 
którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Warunki określono w SWZ.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/09/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/09/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S163
25/08/2023
514659-2023-PL

4 / 4

Czas lokalny: 12:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX tej ustawy (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

